
 1 

Forskerforbundet 
Universitetet i Stavanger 
 
 
Referat fra styremøtet onsdag 19. oktober 2005 kl. 14.15-15.30 i EAL H-110.  
 
Til stede: Thor Ole Gulsrud, leder, Jann Rune Ursin, Inger Elise Svela,  Liv Schjelderup, Åge 
Hultgren. 
 
Fravær: Svein Håland, Else Beth Roalsø, Jorunn Thortvedt, Fredrik Skår  
 
Saksliste: 
 
39/05: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:   
Godkjennes  

 
40/05: Godkjenning av referat fra styremøte 16.09.05 

 
Vedtak:   
Godkjennes 

 
41/05: Orientering fra de fire enhetene 

 
Det var enighet i at orienteringer fra de fire enhetene skal settes på sakskartet i hvert 
møte. 
 
Representanten fra HUM fakultet orienterte om følgende saker: 
- Stillingene som studiekoordinatorer, som  både har faglige og administrative 

arbeidsoppgaver, har vist seg å gi problemer i forhold til at delegeringer av 
beslutningsansvaret enda er uavklart for denne stillingskategorien.  

- Henvendelse fra en person med mange års ansettelser i kortvarige vikariater og 
engasjementer. Problemet er at vedkommende ikke har opparbeidet rettigheter i 
forhold til reglementene om fortrinnsrett til utlyst stilling.  

 
FFUiS tar foreløpig sakene til orientering. 
 
Representanten fra SV fakultetet informerte at det er vanskelig å gi  innspill til strategi 
og budsjettsaker på fakultetet da sakene ofte er ferdig utredet når de blir lagt fram i 
Informasjons- og drøftningsmøte på fakultetet. 
 
Representanten fra TekNat fakultetet informerte om status etter møtene mellom 
organisasjonene og ledelsen angående problemene i administrasjonen på TekNat. 
Nå definert av ledelsen v/ TekNat som et arbeidsmiljøproblem. 
  
Det ble også gitt en kort orientering om den nye ”Varslingsloven”- System for 
mediekontakt. 
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Vedtak:  

 FFUiS skal i hvert møte ha på sakskartet orientering fra de fire enhetene. 
 

Sakene som ble informert om fra HUM skal FFUiS følges opp. Sakene fra SV og 
TekNat tas til orientering. 

 
 
 
 
42/05: FFUiS holdning til utlysning av stillinger for faglige ansatte m.v. 
 

Saken ble drøftet og det var enighet i at ved utlysning av både faglige, tekniske og 
administrative stillinger skal det settes krav til høyeste kompetanse. 
 
Dersom det er problematisk å få søkere til faglige stillinger med førstekompetanse kan 
det i en omstillingsfase ansettes i midlertidige kvalifiseringsstillinger. 
 
FFUiS avventer eventuelle endringer i Arbeidsmiljøloven. 
 
Vedtak: 
FFUiS skal arbeide for at det i utlysning av ledige stillinger skal settes krav til høyeste 
kompetanse innenfor både faglige, tekniske og administrative stillinger. 
 
 
 

 
43/05 Orienteringssaker  

- Jubileumsseminaret avholdes den 28. november på Victoria hotell. Svein 
koordinerer påmeldingen til seminaret.  
Det ble gitt inspill til programmet, bl.a med forslag til at lokale tillitsvalgte bør 
forespørs om historisk innlegg. Karstein Førsvold og Erik L. Eriksen vil bli 
forespurt. 
Det ble opplyst at generalsekretær Kari Kjenndalen skal representere 
Forskerforbundet sentralt. 
 

- Danskebåtseminar, 24.-26. november. FFUiS har kun to plasser. Thor Ole og 
Svein deltar på seminaret. 

 
- Forskeforbundet 50 år. Boklansering og Forskningspolitisk seminar gjennomføres  

mandag 7. november og tirsdag 8. november. Thor Ole er forhindret i å delta UiS 
gjennomfører et seminar for stipendiater tirsdag 8. november. Jann Rune og Åge 
representerer FFUiS  begge dagene.  
 

- FF har utarbeidet nye nettsider, og Thor Ole starter med arbeidet med nye lokale 
nettsider for FFUiS. 

 
- Det er søkt om OUmidler til rekrutteringstiltak for våren 2005.  

Det ble fremmet forslag til at tema for et seminar kan være ” Administrative 
støttefunksjoner - konsekvenser av den nye styringsstrukturen ved UiS.  
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44/05 Eventuelt 
 

Åge orienterte fra Landsrådsmøte, FFUiS har en plass i rådsmøte 
 
 
04.11.05 
Inger Elise Svela, ref. 
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